



בס"ד, כ"א בחשוון תשפ"ה
22 בנובמבר 2024


דף מידע

2874

פרשת "חיי-שרה"

5 דברים על הפרשה / סיון רהב-מאיר:

1. פרשת השבוע, פרשת "חיי שרה", היא הפרשה החמישית בספר בראשית.
2. הפרשה נפתחת במותה של שרה אמנו, שנקברת במערת המכפלה, המקום שאברהם אבינו קונה בכסף, אחרי משא ומתן. הוא מסרב לקבל את מערת המכפלה במתנה, ויוצר בעלות שלו ושל צאצאיו על הארץ, לנצח. הפרשה מתארת כיצד אברהם נפרד משרה בהלוויה שלה, בהספד ובבכי.
3. מייד אחרי הפטירה של שרה צריך לדאוג להמשכיות, לדור הבא. אברהם מבקש למצוא כלה ליצחק, והפרשה מפרטת איך נבחרה האישה המתאימה, רבקה אמנו. כלומר, מההלוויה הראשונה בתורה, אנחנו עוברים במעבר חד לשידוך הראשון בתורה.
4. המבחן שבו רבקה אמנו עומדת הוא מבחן החסד. אליעזר, עבד אברהם, נשלח לבדוק את מידותיה הטובות והיא אכן ממהרת לתת לו וגם לגמלים שלו לשתות. החסד, הנדיבות והיחס לזולת - מוכיחים שהיא מתאימה להמשיך את האומה.
5. הפרשה מסתיימת במותו של אברהם ובהקמת הבית של יצחק אבינו ורבקה אמנו. הדור הראשון של העם היהודי נפטר, אבל הדור השני ממשיך, ואנחנו ממשיכים, דור ועוד דור. עד היום.

שבת שלום.



נר זיכרון

נינה לייטנר ז"ל - כ"ה חשוון תשמ"ד
 חנה אמיתי ז"ל - כ"ה חשוון תשע"ז
 חנה קאופמן ז"ל - כ"ו חשוון תשפ"ד
 יצחק בן דוד ז"ל - כ"ז חשוון תשי"ז

זמני שבת

16:04 הדלקת נרות שבת
 16:24 מנחה וקבלת שבת
 17:13 צאת השבת



פינת ההלכה



הלכות פיקוח נפש בשבת [חלק ב]

התחלנו בשבוע שעבר, ונמשיך אי"ה, בשבועות הקרובים, לעסוק בפירוט ההלכות המעשיות לשבת, הנוגעות לענייני פיקוח נפש. כאמור, פעמים רבות מתוך אי ידיעת ההלכה, אדם עלול חלילה, לאסור את המותר (ולסכן בכך חיי אדם), או לחילופין - להתיר את האסור (ולחלל שבת).

הפעם נעסוק בשאלה: כיצד קובעים אם המצב מסוכן ועל מי מחללים שבת?

א. **מהי מחלה מסוכנת?** כל מחלה שהרופאים רגילים להתייחס אליה כמסוכנת, ואנשים רגילים להזדרז כדי להציל את החולה בה, גם אם רק מיעוט קטן מת ממנה, הרי היא נחשבת מסוכנת, ומחללים עליה את השבת. ולכן מסייעים יולדת לבית חולים, למרות שברוב מוחלט של המקרים תוכל ללדת בבית בשלום. אבל מחלות וסכנות שאין רגילים להתייחס אליהן כמסוכנות, אין מחללים עליהן את השבת (שש"כ לב, הערות ב, כג).

ב. **דוגמאות:** חכמים הגדירו מצבים שונים כמסוכנים, כגון: "מכה של חלל" - היינו כאב גדול או פצע או שטף דם בתוך חלל הגוף; מכה על גב היד או גב הרגל, היינו חתך מסוכן או זיהום; חום גבוה מאוד; נשיכת עקרב או נחש וחולי בעיניים (שו"ע שכח, ג-ט). וכל המקרים הללו, שנקבעו על סמך הניסיון, מוסכמים כעקרון על רופאי זמנינו, אלא שכיום המינוחים שונים. ולא כאן המקום להרחיב בגדרי המצבים של סכנת נפשות. אלא כך הוא הכלל, אם נראה לאנשים שם, שהחולה או הפצוע בחשש סכנת חיים, עושים מיד את הנדרש כדי להצילו. אם צריך להזמין רופא - יזמינו רופא, ואם צריך להסיעו לבית חולים - יסיעו אותו לבית חולים. וכאשר האנשים שנמצאים שם אינם יודעים אם יש חשש סכנה במצבו, שואלים רופא או אחות או חובש שנמצאים במקום, או שמתקשרים לרופא. וכאשר רופא סבור שיש ספק סכנת חיים במצבו של החולה, גם אם החולה יטען שאין במצבו שום סכנה, והוא אינו רוצה שיחללו עבורו שבת, שומעים לרופא (שו"ע שכח, י; תריח, א, ה).

ג. **מי קובע החולה או הרופא?** אם החולה טוען שמצבו מסוכן, גם אם הרופא סבור שמצבו אינו מסוכן, צריך לחלל עליו שבת ולהסיעו לבית חולים כדי לבודקו, כי "לב יודע מרת נפשו", ולפעמים רק החולה עצמו מבחין במצבו. וכן כאשר החולה תובע תרופה מסוימת או טיפול מסוים שלפי ניסיונו יכול להציל את חייו, שומעים לחולה (שו"ע תריח, א). וזה בתנאי שיש הגיון מסוים בדברי החולה, שאז אנו סומכים על הרגשתו. אבל אם מחלתו ידועה והחולה דורש טיפול שלדעת הרופאים אינו מועיל, שומעים לרופא, וכן כאשר החולה ידוע כחששן, אם זה שמבין שם ברפואה בטוח שאין סכנה במצבו, אין מחללים עליו את השבת.

ד. **השואל הרי הוא שופך דמים:** המתחסד לשאול רב, אם לחלל שבת כדי להציל חולה מסוכן, הרי זה שופך דמים, כי בעוד שהוא שואל, מצבו של החולה עלול להחמיר, והתורה צוותה (ויקרא יט, טז): "לא תעמד על דם רעך". וגם הרב שתלמידיו שואלים זאת מגונה, שהיה צריך ללמד אותם שפיקוח נפש דוחה שבת (ירושלמי יומא פ"ח ה"ה; מ"ב שכח, ו).

ה. אמרו חכמים סברה: "חלל עליו שבת אחת כדי שישמור שבתות הרבה" (יומא פה, ב). אולם למעשה, גם כשברור שהניצול לא ישמור שבת, מצווה לחלל שבת כדי להצילו, כי זו מגמת התורה, להוסיף חיים. ולכן, מחללים שבת גם על שוטה שפטור מן המצוות, וכן מחללים שבת על הצלת חולה מחוסר הכרה שעומד למות, כדי לקיים אותו עוד שעה אחת (מקורות: פנה"ל, שבת, ב).

עוד בהלכות פיקוח נפש נעסוק בפינה הבאה.

שבת שלום ומבורך, מיכאל.

שבת פרשת חיי שרה



16:04 - הדלקת נרות

16:24 - מנחה

קבלת שבת

'פניני שבת נקבלה' - דרשה קצרה בהלכה

ערבית

'ח"י רגעים' - שיעור תלמוד קהילתי ב'מסכת ברכות' (18 דקות)

8:00 - שחרית, דרשה, מוסף.

'טוב ללמוד' - לימוד קהילתי קצר **ספר מסילת ישרים** בבית הכנסת (17 דקות)

10:00 - תפילת ילדים בבית המדרש

13:00 - מנחה

16:00 - קריאת תהלים לנשים - בית המדרש

16:00 - מנחה

16:20 - 'ממתק לשבת' - שיעור של הרב לילדים (גן - ג')

16:35 - שיעור ה'דף היומי'

17:13 - צאת שבת - בית הכנסת / שטיבל



ימי חול

5:33 - זמן טלית ותפילין

6:00 - שחרית

6:18 - הנץ החמה

8:00 - שחרית

8:52 - סוף זמן קריאת שמע

16:25 - מנחה (שקיעה בשעה 16:30)

18:45 - ה'שיעור היומי' - בית המדרש (ימים א-ד)

19:15 - ערבית

16:25 - מנחה וערבית - בשטיבל (יש לשוב ולומר ק"ש לאחר צאת הכוכבים ב-16:49)

20:45 - שיעור 'הדף היומי'

בסיום כל תפילה נאמר
פרק תהלים (ק"ל) "ממעמקים קראתיד"
ותחינת "אחינו כל בית ישראל"

שבוע טוב ומבורך - ועדת בית הכנסת

דברי חתן בראשית / עמית רוטשטיין

שבת שלום, ברכות לבני ריטמן, לרחל בן יהושע ותודה לוועדת בית כנסת על כל העשייה שלכם למען הכלל. אני רוצה להקדיש את הדברים שלי שעוסקים בפועלה של אמא אחת לביאה לנשות שלוחות בפרט ולאמהות הלביאות אשר בעם שלנו במיוחד בשנה הזו.

הכל בעיני המתבונן

המים אזלו מן החמת והגר תועה ואבודה במדבר משליכה את בנה מתחת לשיח ויושבת במקום אחר, היא אינה מסוגלת לראות במותו, 'וַיִּכְלוּ הַמַּיִם מִן־הַחֲמַת וַתִּשְׁלַח אֶת־הַיֶּלֶד תַּחַת אֶחָד הַשִּׁיחִים: טז וַתֵּלֶךְ וַתֵּשֶׁב לָהּ מִנְגֵד הַרְחֵק כְּמַטְחָנִי לְקִישַׁת כִּי אָמְרָה אֶל־אַרְאֶה בְּמוֹת הַיֶּלֶד וַתֵּשֶׁב מִנְגֵד וַתִּשָּׂא אֶת־קֶלְהָ וַתְּבַךְ', היא לא מסוגלת לראות שום מוצא ופתרון למצב אליו נקלעה עד כדי כך שאלוקים ששומע את בכיה צריך ממש לפקוח את עיניה כדי שתראה את הבאר, 'וַיִּפְקַח אֱלֹקִים אֶת־עֵינֶיהָ וַתֵּרָא בְּאֵר מַיִם וַתֵּלֶךְ וַתִּמְלֵא אֶת־הַחֲמַת מַיִם וַתִּשְׁק אֶת־הַנְּעָרָה'.

באופן דומה אך שונה אברהם ויצחק הולכים במדבר, אמנם בציווי אלוקי שקטונתי מלהבין, אך גם אברהם כמעט ומאבד את בנו במדבר, אברהם שהיה תמים ופעל כפי שה' ציווה הוא בעל יכולות ראייה ושמיעה שמעל למציאות, וברגע שהוא מרים את עיניו הוא רואה בעצמו את הפתרון ואף אחד לא צריך לפקוח לו את העיניים, 'וַיִּשָּׂא אֲבָרָהֶם אֶת־עֵינָיו וַיֵּרָא וְהִנֵּה־אֵיל אֲחֵר נֶאֱחָז בַּסֶּבֶךְ בְּקֶרְבָּיו וַיֵּלֶךְ אֲבָרָהֶם וַיִּקַּח אֶת־הָאֵיל וַיַּעֲלֵהוּ לַעֲלֵה תַּחַת בְּנוֹ:'.

גם בסיפור המופיע בהפטרה ישנה אמא ובן שקיבלה בתמורה לחסד שעשתה עם אלישע הנביא כשנתנה לו מקום לישון, אלישע הציע לה שכר אבל היא לא רוצה דבר, 'מֶה לַעֲשׂוֹת לָךְ הַיֵּשׁ לְדַבְרֶךָ אֶל־הַמֶּלֶךְ אִם אֶל־שָׂר הַצָּבָא וַתֹּאמֶר בְּתוֹךְ עַמִּי אֲנִי יֹשֶׁבֶת', אלישע הבטיח לה בן והיא ויודאה שלא יאכזב אותה, 'וַיֹּאמֶר לְמוֹעֵד הַזֶּה קַעֲת חֹהָ אֶת חֲבֻקַת בֵּן וַתֹּאמֶר אֶל־אֲדֹנָי אִישׁ הָאֱלֹקִים אֶל־תִּכְזַב בְּשִׁפְחֶתְךָ'.

ואכן כפי שהובטח לה האישה ילדה בן, הבן גדל ויצא לעבוד עם אביו בשדה אבל אז הוא מתמוטט, 'וַיֹּאמֶר אֶל־אֲבִיו רֵאשִׁי | רֵאשִׁי וַיֹּאמֶר אֶל־הַנְּעָר שְׂאֵהוּ אֶל־אִמּוֹ: כ וַיִּשְׂאֵהוּ וַיְבִיאֵהוּ אֶל־אִמּוֹ וַיֵּשֶׁב עַל־בְּרִכְיָה עַד־הַצֶּהָרִים וַיָּמָת'. אימו של הילד לא מבזבזת רגע ויוצאת לקרוא לאלישע שיציל את בנה, 'וַתִּקְרָא אֶל־אִשָּׁה וַתֹּאמֶר שְׁלָחַה נָא לִי אֶחָד מִן הַנְּעָרִים וְאֶחַת הַקְּאֲתָנוֹת וְאֶרְוֶצָה עַד־אִישׁ הָאֱלֹקִים וְאֶשׁוּבָה:', אולי אין לה את הפתרון מול העיניים כמו בסיפורים הקודמים, אבל היא חותרת להשיג אותו ומגיעה עד לנביא ומחזיקה ברגליו, אלישע מבין שמהו לא בסדר ואלוקים הסתיר ממנו את מה שקרה, 'וַתֵּבֵא אֶל־אִישׁ הָאֱלֹקִים אֶל־הַכֹּהֵן וַתִּחַזַּק בְּרַגְלָיו וַיִּגַּשׁ גִּיחָזִי לְהַדְפָּה וַיֹּאמֶר אִישׁ הָאֱלֹקִים הֲרַפְּהָ לָהּ כִּי־נִפְשָׁה מֶרֶה־לָּהּ וְהָ עֵלִים מִמֶּנִּי וְלֹא הִגִּיד לִי'.

אלישע במקרה הזה לא עושה ניסים, לפחות לא כאלו שהם מעל הטבע, ואחרי ששלח את גחזי הוא מגיע בעצמו לבית שבו הילד המת ומבצע בו את ההחייאה השנייה בעולם! (אחרי אליהו הנביא - תודה ללא אדלר על התיקון) - 'וַיֵּבֵא וַיִּסְגֵּר הַדָּלֶת בְּעַד שְׂנֵיהֶם וַיִּתְפַּלֵּל אֶל־ה': לד וַיַּעַל וַיִּשְׁכַּב עַל־הַיֶּלֶד וַיִּשָּׂם פְּיוֹ עַל־פְּיוֹ וְעֵינָיו עַל־עֵינָיו וְכַפָּיו עַל־כַּפָּיו וַיִּגְהַר עֲלָיו וַיִּחַם בְּשָׂר הַיֶּלֶד: וַיֵּשֶׁב וַיֵּלֶךְ בְּבֵית אֶחַת הַנָּה וְאֶחַת הַנָּה וַיַּעַל וַיִּגְהַר עֲלָיו וַיִּזְרַר הַנְּעָר עַד־שָׁבַע פְּעָמִים' והפעם העיניים שנפקחות הן דווקא של הילד שניצל, 'וַיִּפְקַח הַנְּעָר אֶת־עֵינָיו:'.

התורה והנביאים מציגים בפנינו כמו צורות מבט על העולם:

הראשונה המוצגת בסיפורה של הגר היא למעשה עיוורון, ייאוש, אין מוצא! היא מגורשת למדבר והמציאות לא מאפשרת לה לראות משהו אחר- מה שנקרא מיקוד שליטה חיצוני.

השנייה כפי שהזכרתי של אברהם שהולך עם ה' ופועל בעולם בתמימות ומצליח להביט מעל לטבע היא בעיני נקודת מבט של צדיקים וגדולים.

נקודת המבט השלישית המוצגת בהפטרה היא בעיני אמונה מעשית - מיקוד שליטה פנימי- השונמית וגם אלישע בחרים במעשים פרקטיים שיעזרו להם להחזיר את הילד לחיים! האישה רצה אל אלישע הנביא, ואלישע שאולי היינו מצפים ממנו לניסים דווקא מבצע הליך של הנשמה.

אבל משהו אחד שהתחדד לי בזמן האחרון הוא שלאחר ניסיון ההחייאה שכשל עם גחזי והמשענת ורגע לפני ההחייאה שביצע אלישע שהיא מעשה פרקטי הוא גם מתפלל!! 'וַיֵּבֵא וַיִּסְגֵּר הַדָּלֶת בְּעַד שְׂנֵיהֶם וַיִּתְפַּלֵּל אֶל־ה': התפילה מבטאת את ההבנה של המוגבלות, נכון יש לי אפשרות להיות במיקוד שליטה פנימי ולעשות את מה שביכולתי אך לצד זאת הכוח שלי בעולם הוא מוגבל והשילוב הזה שבין התפילה לבין המעשה הוא מה שמוביל להצלת חייו של הנער!!

אני מאחל לנו כיחידים, כמשפחות וכחברה שנדע להתמקד במה שבידיים שלנו, לפעול ולחתור לתיקון של המציאות ככל שרק ניתן אבל שנשכיל לעשות את זה מתוך אמונה ותפילה שה' יהיה איתנו ויעזור לנו בדרכנו.

תודה על הזכות לעמוד פה היום, תודה לכל אנשי שלוחות היקרים ובמיוחד לנשות שלוחות היקרות שבשנה המשוגעת שעברה עלינו לא התייאשו, התפללו, החזיקו את הילדים והבית, ארגנו קליפים להרמת המורל ותפילות להשבת החטופים ודאגו בהכנת ארוחות למשפחות המילואים - תודה לכן! **שבת שלום!**

דברי חתן תורה / בני ריטמן

הרי אני כבן 70 שנה וזכיתי לקבל חתן תורה.....

לפני שאתחיל בדרשה ברצוני להודות בראש ובראשונה לבורא עולם על שזיכה אותי למעמד זה. בנוסף ברצוני להודות לוועדת בית כנסת על הבחירה והזכות. אחרונים חביבים למשפחתי שמלווה ותומכת בי.

בפרשת "וירא" אנו לומדים על שתי מידות של אברהם אבינו: אהבת הבריות ולימוד זכות. אהבת הבריות מנין?

מסדום ועמורה. כאשר הקב"ה מספר לאברהם שהוא רוצה להשמיד את סדום ועמורה, אברהם מנהל איתו דין ודברים כדי למצוא צדיק אחד בסדום, על מנת שהעיר על כל יושביה לא תחרב. למה אברהם עשה זאת? מעצם אהבת הבריות. אהבת כל בני האדם באשר הם גם אם אין לו שום קרבה אליהם. אהבת האדם כי הוא בריה, יציר כפיו של הקב"ה. דרך סיפור זה אנו מתוועדים למעלה נוספת של אברהם, לימוד זכות.

במסכת אבות נאמר:

"...עשה לך רב וקנה לך חבר והוי דן את כל האדם לכף זכות"

בדין ודברים של אברהם מול הקב"ה הוא מנסה למצוא את הטוב באנשי סדום. את שתי המעלות הללו כל אחד ואחת מאיתנו יכול לקחת לחייו האישיים והלאומיים. כל אחד מאיתנו הוא בריה של הקב"ה עם דעות, מחשבות, רצונות ולכן חובה על כל אחד מאיתנו לאהוב את הבריות למרות השוני, ובגלל השוני לדון כל אדם לכף זכות וכאשר כל אחד יעשה זאת חיינו האישיים והלאומיים יתנהלו בדרך נעימה וטובה יותר.

יהי רצון שנהיה ראויים להיקרא בניו של אברהם אבינו בכל המובנים.

תודה רבה ושבת שלום.

דברים שהוקראו על ידי אורה הבת שלרחל שנבחרה לאשת חיל

מאז שהגעתי לשלוחות, בגיל 14 אני שומעת תמיד - שאין כסף ואין אנשים (כוח אדם).

אני רוצה להגיד לכם שיש אנשים ויש קהילה ששווה יותר מכל כסף. בשלוחות יש אנשים נפלאים, טובים ואנושיים. נכון, תמיד יש כל מיני עניינים, זה טבעו של העולם, היכן שיש אנשים יש חלוקי דעות ויש אתגרים, אך דווקא בתקופה זו לאחר שחוונו את הקורונה ועכשיו המלחמה הנוראה המשמעות והחשיבות של הקהילה בולטת כפליים ולי כאישה מבוגרת זה נותן המון בטחון, התמיכה, העזרה, הדאגה והאכפתיות של החברים מרגשת אותי יום יום.

החברה הרב-דורית - כל כך הרבה צעירים וילדים מסתובבים בדשאים וגם מבקרים אותי לפעמים זה נותן לי חיות ושמחה.

אני מודה לכולכם על ההוקרה, ההערכה והאהבה שקיבלתי.

מודה מאוד לוועדת בית הכנסת שבחרה בי. זהו מנהג מאוד יפה - בחירת אשת חייל.

קיבלתי מתנה מדהימה ליום הולדת 90 שחגגתי השבוע. מברכת את כולכם. ומתפללת לשובם של החטופים ולסיום המלחמה ולימים של שלום, בטחון וימים שקטים.

במלאת שנה לפטירתה של חברתנו היקרה

חנה קאופמן ז"ל

נקיים אזכרה בבית הקברות

ביום רביעי כ"ו חשון (27/11/2024) בשעה 15.45

15.30 - יציאה לבית קברות מהחניה

15.45 - אזכרה בבית קברות

16.25 - תפילת מנחה בבית כנסת

16.40 - למוד משניות ברל לרנר.



מידע תרבות

השבוע קיבלנו בשמחה את בוא החורף, ויחד עם הגשמים והקור אנחנו נכנסים לתקופה עם פעילויות רבות בתרבות.

תערוכת "סמלים נשכחים" - ביום שני הקרוב (25.11) בשעה 20:30 במקלט אל מול הכניסה לבית 12, קני גולדמן יציג תערוכה בנושא 'סמלים נשכחים'. בתערוכה זו הוא יעורר בבאים זיכרונות על הקיבוץ של פעם, וכל זאת בעזרת אביזרים מפעם.

לקראת סוף השבוע, ביום חמישי אחר הצהריים בחדר האוכל (28.11), נחגוג לראשונה בשלוחות את חג הסיגד! נתכנס לחגוג את חג העדה האתיופית, חג שמקורו בכתובים, והוא נחגג על ידי העדה במשך שנים. נטעם גם ממטעמי העדה, נכיר את המנהגים ונחגוג בטקס הבונה המסורתי.

בסוף השבוע, ביום שישי (29.11) ניפגש ב-9:00 למפגש קהילה ועסקים במדגה. המפגש יפתח סדרת מפגשים שבהם חברי הקהילה מגיעים לענפי הקיבוץ השונים, מתוך מטרה לקבל סקירה על פעילויות הענף, מאזנים כלכליים, תוכניות לעתיד ועוד, מתוך מטרה לייצר קשר והבנה בין חברי הקהילה לענפים בקיבוץ. מוזמנים לבוא, לשאול ולהתעניין.

בחודש כסלו הבא עלינו לטובה יתקיימו האירועים הבאים:
תערוכת חרבות ברזל - התערוכה, באה להציג יצירות אמנות, פרי מעשי חברי הקהילה, העוסקות במלחמת חרבות ברזל. התקבלו לא מעט חומרים, ובע"ה התערוכה נכנסת לשלבי העיצוב ותיפתח ב 12 בדצמבר ברחבת חדר האוכל ותוצג עד לעשרה בינואר.

טיול גברים - ביום חמישי, ב 12.12, טיול הגברים לשנת 2024 יוצא לדרך! והפעם נחזור לעין גדי והסביבה, נהנה מטיולים, אוכל טוב וחברה מגובשת. מוזמנים להירשם בקישור שנשלח בערוצי המדיה השונים. מוזמנים לפנות לשאלות, רצונות ותהיות. נשתדל לתת מענה לכל דבר.

אירוע קליטה בחנוכה - ביום שני, 30.12, נר חמישי של חנוכה, ניפגש בחדר האוכל להכיר ולקבל את המשפחות החדשות שנקלטו בשנה האחרונה בשלוחות. באירוע, שכבר נהפך למסורת, נהנה ממרקים איכותיים ומופע תרבות מיוחד.

וכרגיל נשמח לשמוע מכם על כל רעיון, יוזמה או אף ביקורת בונה. התרבות היא שלנו ובשבילנו ורק מתוך עבודה משותפת נעשה ונצליח!

בטי, ערן, הדר ושמיר.

סיור נקלטים בקיבוץ

ביום שישי לפני שבועיים, הוזמנו כל המשפחות שנקלטו השנה לסיור מרתק בין ענפי הקיבוץ. התחלנו בחדר אוכל בהסבר על קיר הענפים, ומשם המשכנו למסע קלאבקים חובק קיבוץ.

התחנה הראשונה הייתה בית כולל בה בטי ורועי הסבירו לנו על החינוך הקיבוצי בעבר (מאיפה הילדים בלינה המשותפת הוציאו את הראש לנשום) ובהווה (על כמות הילדים במערכת והתפיסה החינוכית שלהם עברנו בין החדרים והתחשק קצת לחזור להיות ילדים). התחנה השנייה הייתה הרפת בה חנן מלאכי הסביר לנו על הטכנולוגיה הרבה שיש בתהליך החליבה ועל התנאים המפנקים של הפרות.

בגזר איתן מאירפלד סיפר לנו על ההיסטוריה של הענף, על התמודדות הרבה והתלות במזג האוויר בעולם, ועל העתיד של הגיזרונים. בנוסף, פינק אותנו בגיזרונים ומרצ'נדייז של המפעל.

התחנה האחרונה הייתה המדגה. ישבנו בנוף, ויוסי קנר הסביר לנו מדוע העמק מלא בבריכות דגים ועל האתגרים העומדים בפני הענף כיום כאשר התחום פתוח לייבוא, ועל הסולידריות ושיתוף הפעולה בין היישובים השונים בעמק.

בנוסף, סיפר מעט על ילדותו בקיבוץ ועל הלינה המשותפת.

לסיום, פינקו אותנו בחלה לשבת בדיוק בזמן לאסוף את הילדים מהגנים.

תודה רבה לדני ולכל חברי ועדת צמ"ד שהשקיעו בסיור היה מלמד ומעניין!

מחכים ליום הבא - אוריה הופנברג, בשם משפחות קליטה 2024.

60 + חיבור רב דורי

תקופה מלאה באירועים לפנינו, נסקור אותם כעת ובכל פעם ניתן תזכורת עם פרטים מדויקים.

פתיחת התערוכה "סמלים נשכים" - בהמשך להרצאתו של קני גולדמן בקפה קהילתי האחרון, ביום שני הקרוב, 25/11/24, בשעה 20:30 יציג קני את פתיחת התערוכה בבית 12 (מול הספרייה), "סמלים נשכים". האירוע בשיתוף ועדת תרבות ו60 + חיבור רב דורי. מוזמנים להגיע, בהחלט מרתק.

קידוש קהילתי לכבוד יום ההולדת של שלמה סמסון - בשבת הקרובה - פרשת "תולדות", כ"ט בחשוון, 30/11/2024, נקיים קידוש קהילתי לאחר התפילה בשבת בבוקר, לכבוד יום ההולדת הקרב של חברנו שלשמה סמסון, מאה ואחת במספר.

בזמן הקרוב נוציא גם הפתעה מיוחדת ביחד עם שלמה, שתפתח סדרה מרגשת ומרתקת.

טיול קיבוצי - סמנו לכם את התאריך - ביום שני, כ"ב בכסליו, 23/12/2024, נצא ליום טיול, לצורך חיזוק גאוות החידה ורווחת החברים. לאן נוסעים? אתם תחליטו. נפיץ סקר ואתם תצביעו ותשפיעו. נקיים רישום ונפרסם פרטים נוספים בקרוב.

משפחות מדליקות - גם השנה, נקיים את הדלקת הנרות של משפחות צעירות ונוער אצל משפחות חברים מבוגרות. **ביום ראשון, כ"ח בכסליו, נר רביעי של חנוכה. פרטים נוספים בקרוב.**

קישוטי סופגניות - כמיטב המסורת, גם השנה נקיים את אירוע הכנה וקישוט הסופגניות מתחת לחדר האוכל. **סמנו לכם את התאריך בלוי"ז הימים העמוסים בחנוכה - א' טבת, 1/1/2025, לאחר הדלקת נרות.**

אם יש לכם/רעיונות, מחשבות/כיוונים לחיבורים רב דוריים – מוזמנים לעדכן אותי.

שבת שלום - אורן.



פרשת "חיי שרה" עוסקת בשני נושאים מרכזיים. נושא מעט עצוב – פטירתה של שרה אמנו, ונושא שמח יותר – נישואי יצחק ורבקה.

ב"קו התפר" שבין ההלוויה לנישואין, כותבת התורה את הפסוק הבא: "ואברהם יקן באימים, והשם ברך את אברהם בכל" (בראשית כד, א). פסוק זה כורך את העצב בשמחה ואת השמחה בעצב. אברהם הרגיש בכל מצב ממצבי חיים, ולו יהיו אלו שני מצבים הכי קיצונים כמו פטירה ונישואין, שהשם ברך אותו בכל!

אבינו אברהם מלמד את האדם היהודי, ש"חייב אדם לברך על הרעה כשם שמברך על הטובה" (מסכת ברכות פרק ט), ועל כל המאורעות הקורים אותו עליו לומר: "גם זו לטובה" (תענית כא ע"א).

זו צוואתו של אברהם אבינו – "והשם ברך את אברהם בכל". זו ההרגשה האמורה ללוות את חיי היהודי בכל דרכיו.

כיתת נחליאלי וכתה א' (א'-ב')

ילדי א-ב שלנו שאנחנו הכי אוהבות, עברנו עוד שבוע מלא חוויות וכיף ביחד, נהננו בגשם, קפצנו עם המטריות, ורצנו מהר להחליף בגדים. ביום חמישי הכנתם כמו אלופים הפתעות לאבא ואמא, איך יצא טעים!!! ביום שישי נהננו מאוד בטיסה לפרוץ, הכנו קרפים פשוט מעולים ולמדנו לספור עד 10 בצרפתית אוהבות אתכן מאוד מחכות כבר לשבוע הבא

הדר תמר

נוער

נוער אדיר שלנו!

השבוע הייתה לנו שיחה מרתקת עם סתיו, ניצולה ממסיבת הנובה. השיחה הייתה משמעותית והצלחה קצת לחבר אותנו לאירוע הנוראי שקרה באותו יום ולצאת עם תקווה שאפשר לקום ולהמשיך לחיות בגאווה.

בנוסף, נפגשו החטיבה לערב הכל הולך שלא כל כך הלך לצערנו ובין לבין המדריכים האלופים פתחו השבוע את חודש ארגון. בהצלחה!

בני עקיבא

חניכים יקרים, ה' עמכם!

השבוע התחלנו את חודש ארגון בנושא עם אשר רוח בו! עשינו פעולות פתיחה והתחלנו לעבוד יחד על קירות, הפעולות וחודש מדהים ומלא עשייה,

מקווים שאתם מתרגשים כמונו! המדריכים ורוני

זמני פעולות שבת:

15:25 לימוד צוות

15:45 מפקד

16:00 תפילת מנחה ופעולות



כיתות זמיר, עגור (ג'-ד')

ג' - ד' המדהימים!!

החורף רשמית הגיע לקיבוץ בשלישי פגשנו באיטליה את פינוקיו ולמדנו על אמת ושקר.

בחמישי עשינו הקרנה חגיגית של סרט ילדים איטלקי ובשישי טסנו ליעד הבא כחלק ממערך "מסביב לעולם", אכלנו ולמדנו על המדינה דרך משחקים וחידונים!!

אוהבות ומאחלות לכם שבת רגועה, כיפית ושקטה, זהר ואילה

כיתות דוכיפת, עיט, (ה'-ו')

ה-ו היקרים

השבוע החורף הגיע רשמית, בשלישי היה גשם מטורף שלא השאיר מקום אחד יבש, וגרם קצת ליום הפוך כזה, חלק נהנו ממשחק בבוץ, וחלק מצפייה במה שקורה מסביב. בהמשך היום עשינו ניסויים מדעיים נחמדים וסיימנו את היום ברגשות מעורבים בין 3-5.

גילינו שיש ילדים שממש לא אוהבים חורף או יותר נכון גשם שכזה ותמיד כיף להכיר אתכם יותר ולגלות דברים חדשים. בשישי חגגנו יומולדת לילדי חשון - אורי סטוראן, גילעד טוירו ויוחאי לוי.

מאחלות המון מזל טוב.

שתהיה שבת שלום אוהבות וערה ובטי

מהנעשה בחינוך

עוד שבוע מלא בעשייה ובטוב עבר עלינו ב"ה.

במסגרת הנושא השנתי שלנו "מעגלים-מעגלים" במסע מסביב לעולם פינוקיו קפץ לבקר בג-ד ודיבר איתם על שקר ועל אמת וא-ב ארזו מזוודות והמשיכו ליעד הבא, לא לפני שהם משאירים מזכרת לאמא ואבא לכבוד ערב ההורים שהתקיים ביום חמישי.

ה-ו ערכו ניסויים מדעיים והתפלשו קצת בבוץ ובכללי השבוע חזרו ילדי החינוך רטובים אך מרוצים מהפעילויות השונות בבתי הילדים.

הנוער נפגש לשיחה עם סתיו בן דוד ניצולה מהמסיבה ברעים. שיחה חשובה ומשמעותית שהנוער יזם וציפה לה. בני עקיבא התחילו השבוע את חודש הארגון, האור בסניף כבר דולק, החזרות החלו והקירות מתחילים לקבל צורה.

הצוות התחיל היערכות לקראת המכביאדה הקרבה ובקרב יפורסמו התאריכים המדויקים.

שבת שלום! רועי



שעות פתיחת המרפאה בשבוע של - 24-29.11

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
	8:00-9:00		12:30-15:30		א'
	8:00-9:00	10:30-14:00	10:00-15:00	7:00-8:10	ב'
7:30-11:30 (בתאום עם אורה)			13:30-15:30		ג'
			10:00-12:30	7:30-8:10	ד'
	8:00-9:00		8:30-12:30	7:00-8:10	ה'
	8:00-9:00	8:30-11:30	8:30-12:30		ו'

שבת שלום - חגית.

חצי מרתון של עמק המעינות - יתקיים בעוד שבועיים (6.12), בו יתקיים היישוב הרץ - יש מקצים של חצי מרתון, 10 ק"מ ו 5 ק"מ. השנה יש תחרות בין כל יישובי העמק לכמות הקילומטרים ליישוב. אנחנו מזמינים את כל הרצים ורצות להצטרף כפי יכולתו. אפשר לקבל קוד הנחה אצל הלנה.



ממנהלת מבנים - שינוי תמחור מים וחשמל - בית 110

על פי נוהל השינוי סעיף 13.1 ילדי חברים שהינם חיילים פטורים משכ"ד, ארנונה ומיסים אך נדרשים לשלם מים, חשמל ותחזוקת מבנה. המחירים בשנים האחרונות היו 80 ש"ח לחודש לחדר עבור מים וחשמל. מבדיקה של ממוצעים בשנים האחרונות, הסכום לעיל אינו מכסה את העלויות שעומדות על כ 2,350 ש"ח לחודש למבנה. לפיכך הוחלט באישור המזכירות לעדכן את העלויות: החל מינואר 2025 מי שבשימוש מלא ישלם סך של 1,150 ₪ (כלל התשלומים). חיילים (שנמצאים פחות) ישלמו 150 ₪ (מים וחשמל, ללא תחזוקה). יוחאי.



מהמזכירות

המזכירות התכנסה לישיבה מספר 20 ביום חמישי 14.11.24.

בסדר היום עלו הנושאים הבאים:

סקירת פרויקט שיוך דירות - הוצג ע"י ניב ליש - בשעה טובה מונה שמאי ע"י רמ"י, ומתחיל תהליך השמאות. נקבע כבר סיור בקיבוץ ליום ד' 20.11 (בינתיים הסיור כבר התקיים). משך התהליך כחצי שנה, כאשר בסימום הקיבוץ יקבל מפרט כספי כללי אותו צריך יהיה לאשר באסיפה. לאחר האישור הקיבוץ יצטרך לשלם 3.75% על כלל המגרשים, והחברים החדשים יקבלו דרישת תשלום עבור המגרשים שלהם. רק לאחר שכל החברים החדשים ישלמו ויחתמו על חוזה החכירה מול רמ"י, יצאו דרישות תשלום לחברים הותיקים. כזכור, התשלום עד 160 מ"ר ישולם ע"י הקיבוץ, מה שמעבר לכך ישולם ע"י החבר. לאחר התשלום לרמ"י, החברים יחתמו על חוזה חכירה ישיר מול רמ"י. במקביל, אנחנו משלימים את הסכם עיגון הזכויות, והכוונה לקבוע ימי חתימה על הסכם עיגון הזכויות בדצמבר. תזכורת קצרה - הסכם עיגון הזכויות הוא הסכם מפורט בין החבר לבין הקיבוץ המסדיר את היחסים שבין החבר לקיבוץ, בהתאם לכללי השיוך עליהם החלטנו, והוא תנאי לחתימה על הסכם החכירה מול רמ"י. אישור נוהל השכרת דירות לאחר שיוך הדירות - הנוהל, שהוא חלק מכללי השיוך, הוצג לחברי המזכירות ואושר להעברה לאסיפה.

עדכון צמצום תקציב קהילה - דודו סקר את הפעולות שבוצעו בהמשך להחלטות שהתקבלו. **בסעיף עדכונים** דווח ע"י דני מאירפלד (יו"ר צמד) על תחילת ביקורי משפחות מועמדות לקליטה לשנה הבאה. הובהר שיש לוודא שקיים דיור הולם וזמין לפני שמודיעים למשפחות שהן יכולות להתחיל בתהליך. יורם.



מן הארכיון - אם אין עבר - אין מחר...

"קום הַתְּהַלֵּךְ בְּאַרְץ, לְאַרְכָּה וּלְרַחֲבָהּ כִּי לָךְ, אֶתְנַנְּהָ" (בראשית, יג, יז)

הצורך לטיול בחברותא (גם בימות החורף), הינו חלק בלתי נפרד משאר צרכי הציבור. ליציאה יתרונות רבים, הן לגוף והן לנשמה, הפרטית והקיבוצית. הארכיון שופע חומר על חוויות של מטיילים, מבוגרים, צעירים וילדים. הפעם בחרתי במספר רשמי טיול/מסע מארבעים שנותיה הראשונות של שלוחות.

1. טיול לגליל, משה גורן - 'ידיעות השבוע', כ"ב אלול תשי"ב, (12.9.52):

"... תכנית הטיול הייתה גדושה, ומורגש היה שכוונת המתכננים הייתה להספיק בזמן קצר עד כמה שאפשר. הדבר הזה גרם למתיחות עצבים אשר בלי ספק גרעה מהצלחת הטיול... אמנם מודה אני שמטרת הטיול הייתה עיונית בהחלט, אך נדמה לי שבחירת המשתתפים לא הייתה ברוח המטרה הזאת... הדרכתו של זאב וילנאי הייתה טובה מאוד... יש להביע הערכה ותודה לחיים ר. על שהשקיע הרבה מרץ בכל העניין ויש לקוות שבכל שנה יערכו טיולים כאלה מטעם הקיבוץ".

2. טיולנו להר הנגב, מנחם לוטן - 'הד הגלבו', ערב פסח תשט"ז (26.3.56):

"עם קבלת הידיעה על עריכת טיול לנגב הדרומי נתעוררה שימחה בקרב חובבי הטבע בקבוצתנו. אין זה מן הדברים הקלים להגיע לדרום הנגב ובוודאי אין יחידים יכולים לסייר בהרי הנגב. לכן הייתה ציפייה ומתיחות לקראת החלטת מוסדות הקבוצה על רשימת המשתתפים. תוך מחיקות והוספות ברשימת המשתתפים הגיע יום היציאה. בשעה 04.30 לפנות בוקר נפגשנו בחדר האוכל לארוחה המתורבתת האחרונה... ככלל, קצב ההליכה בטיול דמה יותר לריצה מאשר להליכה. בחלק נגרם הדבר עקב התכנית הגדושה. ברוב הימים הלכנו 10-12 שעות ביום. בימים היה חם ובלילות קפאנו מקור. ביום הרביעי נשתבשה התכנית כתוצאה מקלקולים בשתי מכוניות... בתום ארבעת ימי הטיול, נסענו כל הלילה, נסיעת עינויים, והגענו עם אור הבוקר לבאר שבע... בסיכום, יש לומר שהטיול היה חוויה עצומה ויש לקוות שבעתיד יוכלו חברים רבים להשתתף בטיולים מעין אלה".

3. בטיולנו לדרום, מוני ערמון - 'הד הגלבו', ערב פסח תשי"ט (22.4.59):

"לאחר כישלון חרוץ אחד שנכשל מפאת מזג האוויר, נחלנו הצלחה רבה בניסיון השני. זאת לא הייתה הצלחה סתם; כאן התמזגו כל הגורמים הטובים אשר תבקש בשעת צאתך לטיול. מזג אויר נאה, חברה טובה, מזון משובח, תכנית טיול נהדרת, ארגון משביע רצון, ובעיקר - מצב רוח מרומם. האם אפשר לבקש יותר מזאת? אכן, כל הגורמים התמזגו בצורה הרמונית לטיול - חלום ממש אשר לא יישכח מלב... בקיצור - היה נהדר. אל תחמיצו הזדמנות כזאת עוד פעם.

4. על הטיול (לדרום), יעקב (ג'ק) לב - 'הד הגלבו', י"ד שבט תשכ"ג (8.2.63):

"...מי שלא מכיר את המקומות לא יבין הרבה מתיאור המסלול. לדעתי, היה טיול מוצלח ביותר, אפשר לומר שכולם עשו את המקסימום, ובעיקר המין החלש. ואחרון חביב - זה הצעיר שבחבורה, מנחם לוטן, שהלך איתנו כל הדרך כשעל גבו מערכת אינסטלציה של מצלמות..."

5. אילת מחזור ג', אשר דויטש - 'הד הגלבו', שבועות תשמ"ח (20.5.88):

"במשך תקופה ממושכת התעלמנו מזה שנרשמנו לטיול לאילת, אולם בימים האחרונים לא הייתה ברירה והתחלתי לגרד מימיות מפה לשם (טוב שקנינו פעם ציוד טיול לילדים). דבורה מדדה חולצות ומכנסיים. בסופו של דבר הגענו מלאי מרץ ביום ראשון בשעה 2:50 ליד חדר האוכל. פה ראינו את חברינו לטיול ונעשינו רגועים לחלוטין: רופא, פיזיותרפיסטית, חשמלאים, איש אחזקה, מסגרים, סדרנית עבודה, צלמים ועוד ועוד. כל זה לא עזר, כי האוטו לא הניע ולא הגיע. בסופו של דבר, בשעה 3:30 זזנו, לאחר שכל הציוד הכללי והאישי נבלע בתוך האוטובוס... החישובים שלנו לגבי שעת החזרה הביתה התערערו בעין יחב עם הפנצ'ר הראשון ונגוזו בנוה זוהר עם הפנצ'ר השני. יצאנו ב-3:30 וחזרנו ב-3:30, מלאי רשמים וסימנים כחולים ואדומים... עד לטיול הבא".

"קום והתהלך בארץ // בתרמיל ובמקל. // וודאי תפגוש בדרך // שוב את ארץ ישראל. // יחבקו אותך דרכיה // של הארץ הטובה, // היא תקרא אותך אליהכמו אל ערש אהבה". (יורם טהר לב).


לצערנו, בשל אילוצים כאלה ואחרים, מסורת זו של יציאה לטיולים נקטעה לאחורונה, וחסרונה מורגש!

בתקווה לבשורות טובות, שבת שלום, רותי פרס.



משולחנה של מרכזת המשק

למה בוכים גישמי החורף	"גשמים"
על זגוגיות החלונות?	כל מרזבי העיר הומים
למה בדידות גם היא צמרמורת?	והרחובות מיותמים.
אין איש יודע	טיפטוף חטוף על עורף.
כאן	זה חורף...
לענות...	רוחות
אדם,	על גגותינו מתיפחות
יש לו געגועים בדם,	והשדרות נאנחות.
יש לו ניגון שלא נדם,	בשלוליות פורח
גם כשהאח בוערת	ירח...
עם ערב. " / יוסי גמזו	

השבוע, ברוך השם, זכינו סוף סוף למערכת גשמים רצינית ראשונה לעונה. אין ספק, שאנו כחקלאיים משוועים לגשמי ברכה ויודעים להעריך ולהודות על כל טיפה וטיפה. עם זאת זהו החורף השני שהגשם מתקבל ברגשות מעורבים שמחה מהולה בכאב (כן, יש רגש כזה). החטופים עוד במנהרות, והחיילים. ות עדיין בבוץ של לבנון ועזה, והמפונים נאלצים לעבור עוד חורף מחוץ לבית. החרדה והצער הגדול מעוד בוקר/ערב של "הותר לפרסום" עדיין כאן. 412 יום 

מיגוניות - לפני כשבועיים, הגיעו אלינו סוף סוף שלושת המיגוניות שהזמנו. קיבלנו תרומה "משותפות ביחד 2000" (קליבלנד) בגיוס של קני גולדמן. תודה לשותפות. המיגוניות הוצבו בחורשה, ליד מגרש הכדורסל ובבריכת השחייה. המיגוניות מיועדות לצרכי ביטחון (בתקווה שלא נצטרך) ואנו מבקשים מכל הציבור לשמור על ניקיון המיגוניות לטובת כולנו. תודה לאברמל"ה שניהל את מבצע ההצבה.

הכביש למטע - ועוד בענייני ביטחון, כחלק ממרכיבי הביטחון של שלוחות, שלפים ורשפים ולאחר ביקור של פיקוד העורף, שופץ הכביש המוביל למטע במימון המועצה.

הנהלת חקלאות צמחית - כחלק מאיחוד ענף הגד"ש עם ענף המטע הוחלט על הקמת הנהלה לענף המאוחד במטרה ללוות את הענף בשוטף ובאסטרטגיה. ההנהלה הכלכלית בישיבתה האחרונה אישרה את הרכב ההנהלה: אלון רב-טל, חנן מלאכי, איתן מאירפלד, ישי שפירא (דח"צ) ומרכזת המשק. הנהלת החקלאות הצמחית מצטרפת להנהלות שהקמנו בשנתיים האחרונות (הנהלת רפת, הנהלת מתכת והנהלת שלטרון), כחלק מיעדי העבודה של ההנהלה הכלכלית ומתפיסה ניהולית מקדמת לענפים.

פורום מנהלים - השבוע התקיים מפגש נוסף של פורום מנהלים המשותף לעסק ולקהילה בהובלתה של ג'נט מור.

המפגש עמד בסימן תוכניות עבודה. פתחנו את המפגש במשחק הכרות משותף מזווית קצת אחרת.

המשכנו לשיחה פתוחה עם איתמר מטיאש, ראש המועצה על הנעשה במועצה עם נגיעה קלה בתוכניות העבודה של המועצה.

רביב מור, מנהל אגף שפ"ע במועצה העביר לנו סדנה מקוצרת בהכנת תוכנית עבודה.

השנה, שינינו במקצת את הפורמט של תוכניות העבודה (החלק המילולי של מטרות ויעדים) והוא יוצג ביחד עם תקציב הקהילה ותוכנית המשק.

תודה לאיתמר ולרביב על השיתוף.

תודה לג'נט שבנתה והפיקה מפגש מעניין ומלמד ותודה לכל המנהלים. ות שבאים ולוקחים חלק. אנו רואים בפורום חשיבות גדולה בשיתוף ולמידת עמיתים וחיזוק שדרת הניהול של שלוחות.

תוכנית המשק לשנת 2025 - בהמשך לפורום המנהלים, אנו בעיצומה של עבודה על תוכניות עבודה לשנת 2025 בענפים.

התוכנית מורכבת משלושה חלקים:

1. החלק הכלכלי נעשה בעזרתו הגדולה של עמית פרץ החשב שלנו, כשאנו משתמשים בתוצאות ביצוע 9 חודשים (חודשים ינואר עד ספטמבר 24) כמסד נתונים לבניית התוכנית בנוסף לניתוח אתגרים והזדמנויות, בחינת סיכונים, ונתונים ידועים מראש (כגון מדגרים, שיווקים, מכסת חלב ועוד...) לצערנו הוודאות לא תמיד מובטחת ולכן חשוב לבדוק כמה שיותר משתנים בהכנת התוכנית.
2. החלק המילולי מתבצע בשיתוף עם ג'נט מור (מש"א) ועוסק במטרות, יעדים, משימות ובממדי ההצלחה. כמו שציינתי השנה נעבוד בפורמט חדש. לבניית החלק הזה אנו נעזרים בסיכום ובקרה של תוכנית העבודה לשנת 2024 עם חתירה לשיפור, צמיחה והגדלת הרווחיות וכמובן חשיבה מחוץ לקופסה.
3. החלק השלישי - תוכנית השקעות המחולקת להשקעות שבר (השקעות שבאות לתקן משאבים קיימים) והשקעות מניבות (השקעות שמשפיעות בצורה ישירה על הרווחיות בענף). כמובן שקיים קשר הדוק בין החלקים ואנו עסוקים בסנכרון מתמיד ודואגים שהחלקים "ידברו" זה עם זה. אני רוצה להודות למנהלי.ות הענפים, לג'נט ועמית, על שיתוף הפעולה, ההכנות, החשיבה והישיבות האין סופיות.....

שבת שלום - רותם.



משולחנו של מנהל הקהילה

מפגש הנהלת הקהילה - אגף קהילה בקיבוץ הדתי: נציגי אגף הקהילה המחודש בקיבוץ הדתי הגיעו לפגישת הכרות ושיח משותף עם הנהלת הקהילה על הנושאים העומדים בסדר היום הקיבוצי. מטרת הפגישה הייתה הכרות משותפת, פתיחת ערוצי תקשורת ומתן עזרה בכל שיתבקש.

תקציב קהילה 2025: החלו הדיונים על בניית תקציב קהילה לשנת 2025, משמעות התקציב הינה הדגשים והחשיבות שמצינת הקהילה על פעילותה. נקבעו אבני דרך מסודרים עד להצגת התקציב לאסיפה. פגישות עם ענפי הקהילה והוועדות השונות, שיח על הצורך התקציבי, ניתוח ההוצאות והצרכים לשנה הבאה.

זהו התקציב הראשון אחרי תקציב המעבר של 2024 לאחר המלצות צוות האגרות. התקציב יציג את מלוא הצרכים של הקהילה. ויובא לאישור האסיפה.

חיזוק הקשר מול המועצה: הקשר הבלתי אמצעי עם אגפי המועצה עובדיה ומנהליה חשוב מאד. הוא מאפשר יכולת לפתור סוגיות ולקדם את צרכי שלוחות בפני המועצה גם באמצעות קשר אישי. לאחר הבחירות והתייצבות בעלי התפקידים, ובשיתוף אפרת פולק, מאגף קהילה במועצה. התחלתי בסדרת מפגשים חודשיים עם מנהלי המחלקות להכרות והעלאת סוגיות רלוונטיות בקשר בין המועצה לקיבוץ.

שבת שלום - דודו.



שבת - שלום

